

# Korkunç kazanın ACI BİLANÇOSU: 6 ölü, 22 yaralı!

Manisa'nın Salihli ilçesinde yolcu otobüsü, minibüs ve bir otomobilin karıştığı trafik kazasında 6 kişi öldü, 22 kişi yaralandı. Kazada hayatını kaybedenler, dün son yolculuğuna uğurlandı

Kaza, Salihli-Demirci karayolu Bezirganlı Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli İstikametinden Demirci İstikametine gitmekte olan 40 AAF 250 plakalı yolcu otobüsü ile 45 LE 989 plakalı minibüs ve 48 ABL 718 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada minibüs sürücüsü ile minibüste bulunan 6 kişi olay yerinde hayatını kaybederken, yolcu otobüsünde bulunan 22 kişi de yaralandı. Kazada minibüste bulunan ve tamamı ölen 6 kişinin Salihliye bağlı Gökeçey Mahallesi'ndeki bir çiftliğin inşaat alanında çalıştıkları ve mesal bitimi Salihliye dönmek üzere yola çıktıkları öğrenildi. Kazada hayatını kaybedenler ise dün toprağa verilirken, aralarında acılı aileler bıraktı. **SAYFA 6'DA**



## Tarımsal desteklemeler ödensin çağırısı

CHP'nin çiftçi Milletvekillerinden Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu Mecliste yaptığı konuşmada çiftçinin tarımsal desteklemeye alacaklarının kurban bayramından önce ödenmesini istedi. Ahmet Vehbi Bakırlioğlu konuşmasına Çarşamba günü Salihli'de meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitirenlere başsağlığı ve yaralılara geçmiş olsun dileklerini ilterek başladı. **5'TE**



**Manisa'da**

# Gündem

12 Temmuz 2019 Cuma [www.manisadagundem.com](http://www.manisadagundem.com) [Manisa'da Gündem Gazetesi](https://www.facebook.com/Manisa'daGundemGazetesi/) [manisadagundem45](https://www.instagram.com/manisadagundem45/) 1TL

## Kuralar 18 Temmuz'da

### çekiliyor

Yunusemre Belediyesi'nin, TOKİ ortaklığıyla yürüttüğü dev konut hamlesi Akgedik Yunuskent Projesi'nde 3. etabın hak sahipleri belirliyor. 18 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilecek kura töreni Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde yapılacak



**7 bin 384 başvuru yapıldı**

Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunuskent Projesi'nin 3. etabı için gün sayılıyor. Kısa sürede temeli atılması planlanan proje içerisinde bin konut yer alacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvurunun yapıldığı projenin hak sahipliği belirleme kuraları 18 Temmuz Perşembe günü yapılacak. Kura töreni Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de yapılacak. **SAYFA 5'TE**

**3. etapta 1000 konut var**

3. etap için başvuruları tüm vatandaşları kura törenine davet eden Başkan Mehmet Çerçi konuşma ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Akgeçtik'te yepyeni bir şehir kuruyoruz. İlk etapımızda hak sahiplerimiz evlerine taşındı. 2. etapımızda da yaz ayları ortasında teslim edeceğiz. Şimdi de 3. Etapımızın hak sahiplerini belirliyoruz. Bin konuttan oluşacak projemizin kurası 18 Temmuz Perşembe günü Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de gerçekleştirilecek. **SAYFA 5'TE**



### Manisa'da boynuzlu baykuş bulundu

Nesli tükenme tehlikesi altında olduğu için koruma altında olan boynuzlu baykuş, Manisa'da yaralı halde bulundu. Hayvanseverler tarafından tedavi ettirilen boynuzlu baykuş, yeniden özgürlüğüne kavuştu. **3'TE**



### Manisa'dan Avrupa'ya tıbbi sülük ihracatı

Manisa'da Selçuklu'da bulunan 10 dönümlük arazide tıbbi sülük üretim tesisi kuruldu. Avrupa'dan 'Aykılı eczane' olarak tanımladığı sülükleri yetiştiren Dr. Suat Anusun, Bakanlık tarafından ruhsatlandırılan tesiste üretilen tıbbi sülükleri Almanya'ya ihrac ettiklerini söyledi. **SAYFA 3'TE**



### Yeşil Kitap Kahve'de minik sporcular kitaba doydular

Yeşil Kitap Kahve'de düzenlenen Minik Sporcular kitabına doydular. Manisa Sanatçıları Derneği tarafından düzenlenen Minik Sporcular kitabına doydular. Manisa Sanatçıları Derneği tarafından düzenlenen Minik Sporcular kitabına doydular. **SAYFA 2'TE**

### Sultaniyeye Üzümde entegre tesis için düğmeye basıldı

S.S. Sarıoğlu Merkez ve Mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatifi Başkanı Yusuf Tüfekçi, "Kooperatif olarak üzüm mamullerini yapmak için kolları sıvadık. Alışveriş Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa entegre tesis için düğmeye basıldı." dedi. **SAYFA 6'DA**

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ**

Suat ÖRS

**YAZISI SAYFA 4'TE**

**ORTA ASYA TÜRK YURTULARI**

Celil Altınbilek

**YAZISI SAYFA 5'TE**

## Başkent'ten projelere onay



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yatırım ve hizmetlerini hızlandırmak amacıyla Ankara'ya giden Başkan Cengiz Ergün, Manisalıların imar ve asfaltla ilgili beklediği güzel haberleri Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ziyaretinin ardından verdi

**15 MANİSALI İKİNCİ 500'DE!**

ISO tarafından Türkiye'nin ikinci 500 sanayi kuruluşu çalışmasının 2018 yılı sonuçları açıklandı. Açıklanan verilere göre bu yıl ikinci 500 listesinde Manisa'dan 15 firma yer aldı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, listeye yer alan firmaları tebrik etti. İlk 500 büyük firma arasında da Manisa'dan 23 firma yer almıştı. **5'TE**

**Çin ve Türkiye'nin büyükşehir sistemleri incelendi**

Manisa Celal Bayar Üniversitesinde "Türkiye'de ve Çin'de Metropollerin Alan Yönetim Modellerinin Karşılaştırılması: Türkiye'de 6360 Sayılı Yasa Sonrasında Yeni Bir Büyükşehir Modeli Önerisi" konulu çalıştay düzenlendi. **SAYFA 5'TE**

## Yıldız Falı

**KOÇ** 21 Mart - 20 Nisan



Sevgili Koç, finansal olarak, olacak, varacak, yatırım, iş-demelemler ve hazretmeler konusunda şanslı bir gün olabilirsiniz. Senin rekabetsiz olan ve zayıflık düşüştüğü konularında başarılar elde edebilirsin. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**BOĞA** 21 Nisan - 20 Mayıs



Sevgili Boğa, ilki fikirlerde güven duyduğuna önemle değinmek istiyorum. Güçlü fikirler ve doğru kararlar da başarıya giden yoldur. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**İKİZLER** 21 Mayıs - 21 Hsiran



Sevgili İkizler, bugün dışarıdan gelenleri beklediğin panellerde huzur ve sakinlik olacaktır. Kendi hayatında değişiklikler olacaktır. Fikirler ve düşüncelerinde değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**YENGEÇ** 22 Haz. - 22 Temmuz



Sevgili Yengeç, gün hayatında seni derinden etkileyen konuşmalar ve sözler olacaktır. Düşüncelerinde ve fikirlerinde değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**ASLAN** 23 Temmuz - 22 Ağus.



Sevgili Aslan, günün konuşmaları ve fikirleri olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**BAŞAK** 22 Ağustos - 22 Eylül



Sevgili Başak, günün konuşmaları ve fikirleri olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**TERAZİ** 22 Eylül - 22 Ekim



Sevgili Terazî, finansal olarak başarılar elde edebilirsin. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**AKREP** 23 Ekim - 21 Kasım



Sevgili Akrep, burcunda dışarıdan gelenleri beklediğin panellerde huzur ve sakinlik olacaktır. Kendi hayatında değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**YAY** 22 Kasım - 21 Aralık



Sevgili Yay, bugün dışarıdan gelenleri beklediğin panellerde huzur ve sakinlik olacaktır. Kendi hayatında değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**OĞLAK** 22 Aralık - 19 Ocak



Sevgili Oğlak, bugün dışarıdan gelenleri beklediğin panellerde huzur ve sakinlik olacaktır. Kendi hayatında değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**KOVA** 20 Ocak - 18 Şubat



Sevgili Kova, iş ve kariyer hayatında başarılar elde edebilirsin. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

**BALIK** 19 Şubat - 20 Mart



Sevgili Balık, bugün dışarıdan gelenleri beklediğin panellerde huzur ve sakinlik olacaktır. Kendi hayatında değişiklikler olacaktır. İşin için uygun koşullar oluşabilir. Bugün deyim ve duygusal pozitiflikte bulunmak isteyebilir, tutkulu rüya hayatı olabilir.

# Yeşil Kitap Kahve'de minik sporcular kitaba doydular



Yeşilay Manisa Şubesi yürütücülüğünde Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir Belediyesi paydaşlığında zararlı alışkanlıklarla mücadelede öncülük ve rehabilitasyon çalışmalarında Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında gerçekleştirilen Yeşil Kitap Kahve'de Malta Sporlu gençler kitaba doydular. Bireyleri zararlı alışkanlıklardan korumak amacıyla alternatif bir sosyalleşme mekanı oluşturmayı hedefleyen proje kapsamında oluşturulan Yeşil Kitap Kahve'de Psikolojik Danışman Adem YIGİT'in sunumu ile gerçekleştirilen seminer katılan gençler okuyup bitirdikleri ve başka okuyuculara ulaştırılmaya hazır kitapları da bağışlayarak sorumluluk örneği sergilediler. Yürüttükleri proje hakkında bilgi veren Yeşilay Manisa Şubesi Genel Sekreteri Tolga Yıldız

"Zararlı alışkanlıklarla mücadelede geçtiğimiz yıl kendi yürüttüğümüz projelerle birlikte birlikte faaliyetlerimizi sürdüren sivil toplum kuruluşlarımızı da desteklemeye gayret ettik. Sağladığımız desteklerden birisi de sporu kültürüne sahip köklü takımlarımızdan birisi olan Malta Spor'un "Sokaktan Sahaya" projesiydi. Bu proje ile çok sayıda gençimizin spor yapmasını kolaylaştırdık. Zararlı alışkanlıklardan uzak kalabilmek için gerekli motivasyonu sağlayan önemli etkenlerden birisi olan sporu kültürel ve sosyal faaliyetler ile destekledik. Gençlerimiz gezilere katıldılar. Bu süre zarfında birçok eğitim aldılar ve çok sayıda kitap okudular. Bu amaç doğrultusunda zararlı alışkanlıklara yönlendirecek tüketimin yapıldığı mekânlara mağdur kalmalarını engellemek maksadıyla yakın zamanda faaliyete geçirdiğimiz Yeşil Kitap Kahve'nin misafiri olan gençlerimizi duyurmak için tebrük ediyoruz. Tüm vatandaşlarımızın da Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'nın destekleri ile Gençlik ve Spor Bakanlığın Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında MASHİ İkiz Kuleler alanında açmış olduğumuz Yeşil Kitap Kahve'ye kitap okumaya ve süreç içerisinde gerçekleştirilecek seminer, söyleşi, imza günü, film ve kitap kritiği gibi faaliyetlerimize katılmak üzere bekliyoruz." dedi. ■ Haber Merkezi



## Merkez Efendi Ortaokulu'na Şehzadeler'in eli değdi

Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kuşlubahçe Mahallesi Merkez Efendi Ortaokulu'nun iç cephesini boyayarak, okulu yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirdi. Eğitime verdiği destekler ile adından önce söz ettiren Şehzadeler Belediyesi yeni dönemde de eğitim desteklerine devam ediyor. Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kuşlubahçe Mahallesi Merkez Efendi Ortaokulu'nun iç cephesini boyayarak, okulu yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirdi. İlk dönemde nırdan üç okul yapılabilen bir bütçeyle Şehzadelerdeki okulların fiziki şartlarını iyileştirmek için harcayarak, eğitime büyük destekler veren Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde de eğitime destek olmaya devam edeceklerini söyledi. Başkan Çelik "Biz en iyi yatırım insana yapılan yatırımdır. Bunun bilincindeyiz ve bu bilinçle Şehzadelerdeki çocukların daha iyi şartlarda eğitim alabilmeleri için üzerimize düşeni yapıyoruz." dedi. ■ Haber Merkezi



**NÖBETÇİ ECZANELER**  
**GÜMÜŞSU ECZANESİ**  
ECZACI: SEMRA GÜRCÜ  
TELEFON: 02362313575  
ADRES: ÇARŞI MAH. DR. SADIK AHMET CAD. NO:305/C  
KUYUMCULAR ÇARŞISI

**GÜNER ECZANESİ**  
ECZACI: YAVUZ SERDAR GÜNER  
TELEFON: 02362320021  
ADRES: DOĞU CAD. NO:116/A  
DOĞALGAZ ABONE MERKEZİ VE HALİL YURTSEVEN İLKÖĞRETİM OKULU YAKINI, MALTA

**ŞEHİR ECZANESİ**  
ECZACI: PERVİN ÖNLÜ  
TELEFON: 02362337574  
ADRES: ADNAN MENDERES MAH. 132. SOK. NO:12/C ŞEHZADELER /MANISA  
MANISA ŞEHİR HASTANESİ CAPRAZ KARŞISI

**KENT REHBERİ**

**Resmi Kurumlar**

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 25
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavcılığı	201 10 00
C.A.O. Rektörlüğü	231 45 28 - 39
Emniyet Müdürlüğü	231 46 43 - 44
Değerlendirme	231 46 08 - 09
MİLLİ Eğitim Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 17 77
İl Hıfız ve Hayat Müdürlüğü	235 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Bölge Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl Seker Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bölge Adliye Mahkemesi	231 10 71
Manisa Otogar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

**Hastaneler**

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBO Top Fikültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Sinel Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H. Merkezi	231 46 11
Merkez Erişim Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağz ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sektör Etiler Hastanesi	238 98 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fıstık Flak Tedavi H.	234 08 00

**Acil telefonlar**

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Centaze	188
Zabta	153	Su Arıza	185

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

**Namaz Vakitleri**  
İmsak 04:02  
Güneş 05:49  
Öğle 13:21  
İkindi 17:15  
Akşam 20:43  
Yatsı 22:22

**Hava Durumu**  
Bugün Yarın  
31/16 32/17

**Günün Sözü**  
Ok ancak geri  
calanlar edür. Hayat  
sarı zafarlarıdır  
geri calıyorsa, seni  
daha büyük bir paye  
değere taşıyabilir. Nisan  
almaya devam et.

12/07/1932 Türk Dil Kurumu kuruldu.  
12/07/1932 Cumhuriyet gazetesinin düzenlediği İttihat turmasında, Karabük şampiyon oldu.  
12/07/1936 Berlin Olimpiyatlarında Türkiye'ye ilk olimpiyat madalyasını Mehmet Arifnel (Kırcı) getirdi. 71 kilo bencü oldu.  
12/07/1948 Ruhî Sanayî, Londra Olimpiyatlarında 9. sıradan altın madalya kazandı.  
12/07/1958 Temmuz 1958'de Kibris'ta olaylar biter. Bes Kibrisli Türk pusuya düşürülerek öldürüldü.

## Manisa'dan Avrupa'ya TIBBİ SÜLÜK İHRACATI

Manisa'da Şehzadeler ilçesinde 10 dönümlük arazide tıbbi sülük üretim tesisi kuruldu. Avrupalıların 'Ayaklı eczane' olarak tanımladığı sülükleri yetiştiren Dr. Suat Aruşan, Bakanlık tarafından ruhsatlandırılan tesiste üretilen tıbbi sülükleri Almanya'ya ihraç ettiklerini söyledi.

Alternatif tıp alanında büyük ilgi gören tıbbi sülük ile tedavi üretim tesislerinin önümü açtı. 2014 yılında Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tedaviler Yönetmeliği ile sülük tedavisi ilgi görmeye başladı. Manisa'da da Dr. Suat Aruşan, Şehzadeler ilçesinde 10 dönümlük arazide tıbbi sülük yetiştirmeye başladı. Kronik hastalıkların tedavisinde de alternatif olarak kullanılan sülükle ilgili birçok çalışma yapan Dr. Aruşan, bu yöntemlerin kullanılacağı bir de klinik açtı.



### İLK İHRACAT ALMANYA'YA

10 dönüm arazi içinde 27 adet kapalı ve açık sistem anaç, besleme ve arınma hazırları bulunan üretim tesisi, 2018 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ruhsatlandırıldı. Türkiye'de az sayıda olan tıbbi sülük üretim tesisi arasında yer alan Manisa'daki üretim alanından Türkiye'nin birçok iline ve yurtdışına da sülük gönderilmeye başlandı. Dr. Suat Aruşan, "Medeniyetimiz için kaşım tedavi metodu olan sülük tedavisinin tedavi kapsamına alınarak ülkemizde yaygınlaşması gurur verici olup bu konuda Sağlık Bakanlığımızı yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı tebrik ediyorum. Geleneksel tedavilerin tıp fakültelerinde ders olarak okutulması ya da uzmanlık alanı olması gerekliliğini düşünüyorum. Tıbbi sülüklerimizi Türkiye'de tedavi uygulayan birçok doktora gönderiyoruz, ayrıca geçen yıl Almanya'ya sülük ihraç ettik. Sülük tedavisinde kullanılan sülüklerin kaynağının güvenilir olması, tedavinin bilimsel uygulanması kadar önem arz etmektedir. Sülük tedavisinin yaygınlaşması sülük talebini arttırmakta olduğundan, sülüklerin doğadan bilinçsiz şekilde toplanmasına sebep olmakta, bu da ülkemizdeki sülük popülasyonunu tehlikeye sokmaktadır. Bu nedenle sülük üretiminin de artırılması gereklidir" diye konuştu.



### HOLLANDA'DA ŞUBE AÇIYORLAR

Dr. Suat Aruşan, yurtdışında sülük tedavisinin büyük ilgi gördüğünü belirterek, "Biz Hollanda'da şube açmak için şirket kurulumuz tamamladı ve yıl sonunda faaliyete geçmeyi planlıyoruz. Sülük tedavisi, hacamat, akupunktur, prp, ozon tedavisi gibi geleneksel tedavi yöntemlerini Avrupa'da ilk defa uygulamaya başladığımız olacağız. Ayrıca Hollanda'da gübrenin birlikte tıbbi sülük ihracatımız da artırma hedefimiz de bulunmaktadır" dedi. ■ **Nermin UÇTU**



Manisa Büyükşehir Belediyesi, korsan taşımacılığı engellemek ve şehir dışından gelecek izinsiz taşımacılık yapanlara karşı önlem almak amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı Zabıta ekipleri Kula İlçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte servis araçları üzerinde J plaka denetimini gerçekleştirdi. Korsan taşımacılığın önlenmesi amacıyla İl genelinde kontrollerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula'da servis taşımacılığı yapan J plakalı araçları denetledi. Şehir dışından gelecek izinsiz taşımacılık

yapanlara önlem almak amacıyla yürütülen çalışma kapsamında Kula İlçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte 4 Eylül, Mevlana, Tabduk Emre, Seyitalli ve Şehitler caddeleri üzerinde J plaka denetimi yapıldı. Yapılan denetimlerde mevzuat ve yönetmelikle aykırı hareket eden araçlara cezaî işlem uygulandı. İl genelinde korsan taşımacılığa geçit veremeyeceklerini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Usta, denetimlerin İl genelinde devam edeceğini, esnafın haklarını korumak için görev başında olduklarını söyledi. ■ **Haber Merkezi**



## Lalell ve 75.Yıl mahallelerini RAHATLATAN ÇALIŞMA

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusmeme İlçesi Lalell Mahallesi ile 75.Yıl Mahallesi arasında kalan derede temizlik çalışması gerçekleştirdi. Yapılan temizlik çalışması ile her iki mahallede yaşayan vatandaşlar rahat bir nefes aldı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere temizlikleriyle taşın tehlikesini ortadan kaldırırken, daha temiz bir çevre olmasına da katkı sağlıyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri, Yunusmeme İlçesine bağlı Lalell Mahallesi ile 75. Yıl Mahallesi

arasında kalan derede temizlik çalışması gerçekleştirdi. Çalışma ile hem dere yatağında havalardan ısınması ile oluşan kötü koku sorunu ortadan kalktı hem de ribubat uzaklaştırılarak suyun akışı daha sağlıklı hale getirilmiş oldu. Lalell Mahalle Muhtarı Yalçın Şahin, "Mahallemizde bulunan dereden kötü koku geliyordu ve vatandaşlarımız rahatsız oluyordu. MASKİ Ekipleri hızlı bir şekilde temizlik çalışması yaptılar. Dere temizlik çalışması büyük önem arz ediyor. Teşekkür ediyorum" dedi. ■ **Haber Merkezi**



## Manisa'da boynuzlu baykuş bulundu

Nezli tükenme tehlikesi altında olduğu için koruma altında olan boynuzlu baykuş, Manisa'da yaralı halde bulundu. Hayvansenverler tarafından tedavi ettirilen boynuzlu baykuş, yeniden özgürlüğüne kavuştu. Manisa'da yağlı bir vatanında ölmek üzere olan yaralı bir baykuş buldu. İlk defa görüldüğü bu baykuş bulunduğu yerden alıp hayvansenver Hamdi Okçu'ya teslim etti. Yaralı baykuşun cinsinin nezli tükenme tehlikesi altında olan boynuzlu baykuş olduğunu öğrenen Hamdi Okçu, ölmek üzere olan hayvana bir hafta boyunca evinde baktı. Eliyle beslediği boynuzlu baykuşun çok güzel bir kuş olduğunu dile getiren Hamdi Okçu, kuşun yeniden uçabilmesi için İmiri'de veteriner Burak İpman'a götürdü. Tedavisi tamamlanan boynuzlu baykuş yeniden doğaya salındı. ■ **Nermin UÇTU**



## T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ 2019/151 TLMT. TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLAN

Örnek No:25\*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup: Birinci artırmann aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmann yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmaması ve satış isteyenin alacağına rüchhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya gevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı; uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahzuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcaya ait olacağı ve satış şartnamesinin ilora dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 09/07/2019

- 1.İhale Tarihi : 20/08/2019 günü, saat 11:20 - 11:25 arası.
- 2.İhale Tarihi : 04/09/2019 günü, saat 11:20 - 11:25 arası.

İhale Yeri : MANİSA BELEDİYESİ KESS OTOPARKI 75. YIL MAH 5300 SOK NO: 42/A- YUNUSMEME /MANİSA - null null / null

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	60.000,00	1	%18	45AAK377 Plakalı , 2018 Model , FIAT Marka , 225 Tipi , 330A10008723991 Motor No'lu , NM422500006J48207 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi Beyaz , FIORINO COMBI SAFELİNE 1.3 MULTİJET KAMYONET. ARACIN SOL ÖN SİS FARI YOK.SAĞ ÖN VE ARKA TAMPONDE SÜRÜTÜNME İZLERİ.SOL ARKA TAMPONDA KÜÇÜK GÖÇMELER VE MUHTELİF ÇİZİKLER MEVCUT OLUYOR ÇALIŞIR DURUMDADIR.KM'Sİ 38898 KM'DİR

(İLK m.114/1, 114/3)  
\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.  
Resmî ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de) (BASIN: 877194)

# Ankara'da MANISALI buluşması

Bir takım temalarda bulunmak üzere Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik ile birlikte burada MHP TBMM Grup Başkanvekili Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal ve Mehmet Ali Ozkan'la da buluştu. Başkan Ergün'e, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ve MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran da eşlik etti. Başkan Ergün, Manisa Milletvekilleri ve ilçe belediye başkanları ile birlikte ilk olarak MHP TBMM Grup Başkanvekili Erkan Akçay'ı makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, daha sonra hatıra fotoğrafları çekildi. Başkan Ergün ve Manisa heyeti daha sonra ise AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur'un makamına konuk oldu. Ankara'daki Manisalı buluşmasında gündem Manisa'da devam eden ve yapılması planlanan hizmetler oldu. Başkan Ergün, Manisa heyetiyle birlikte son olarak Sağlık Bakan Yardımcısı Halil Eldemir'i ziyaret etti. ■ **Haber Merkezi**



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik ile birlikte Ankara'da MHP ve AK Partili Milletvekilleriyle buluştu. Manisa'da devam eden ve yapılması planlanan hizmetleri yakından takip eden Manisa heyeti, birlik ve beraberlik tablosu çizdi

## TÜRKİYE CUMHURİYETİ

Suat ÖRS

Manisa'dan  
manisa@gmail.com

Emperyalizme boyun eğdiren Türk Kurtuluş Savaşının üzerinden daha yuz yıl bile geçmeden birileri, maalesef, bu büyük mücadeleyi ötesinden berisinden çekistirecek "carpıtmay" basarmıştır. Ülkemizin kadim şeriatçılar ve "dönme liberalleri" tarihi "ters yüz" ederek yüzünlün başında Türkiye'de yaşanan "büyük direnis ve değısimi" ve bu direnis ve değısimin baş aktörü Mustafa Kemal Atatürk'ü tarihin çöplüğüne atmak için gıcıl açık çok büyük mücadele vermektedir. Bu karşı devrimcilerin en çok saldırdıkları konulardan biri Kurtuluş Savaşı'dır. Bu çevreler kurtuluş Savaşında düşmanın çok zayıf olduğu, İngilizlerle kapışmadığını ve bu savaşın padişahın başlattığı gibi bir çok iddia ortaya atmıştır. Hiçbir belgesi ve kanıtı olmayan bu "kurtmaca" iddialar hayali tanıkların anlatımlarıyla süslenerek ve "resmî tarih alternatif" diye parlatılarak kamuoyuna sunulmuştur. Bu aslında bir psikolojik savaş yöntemidir. Bu aslında bir psikolojik savaş yöntemi olan, beyin yıkamadır. Peki ama, neden bu toplumun yakın geçmişindeki en büyük mücadele, Batı emperyalizmini dize getiren ve dünya daki tüm mazlum milletlere örnek olan bir bağımsızlık savaşı küçümsenerek, hatta unutturulmuş istenmektedir. Türk Kurtuluş Savaşı, yok edilmek istenen tarihten silinmek istenen, bir ulusun, Türk ulusunun yitirdiği sahne alınmasını sağlamıştır. Türk Kurtuluş Savaşı sonrasında, bu savaşın önderi Mustafa Kemal Atatürk, bağımsız, çağdaş ve laik bir ulus devlet kurmuştur. Türk Kurtuluş Savaşı, sadece bir kurtuluş savaşı değildir. Türk Kurtuluş Savaşı bir milletin her şeyiyle yeniden uyanışdır. İşte "Kurtuluş Savaşına ve bu savaşın lideri Mustafa Kemal'e düşmanlığı" bu çerçevede değerlendirmek gerekir. Türk Kurtuluş Savaşını ve Mustafa Kemal'in bu savastaki "ölanost" rolünü kü-

çümsemenin arka planında "Türkiye'nin bağımsızlığına ve çağdaşlaşmasına düşmanlık" vardır. Bağımsız ve çağdaş Türkiye'den kimlerin rahatsız olduğunu bilmeden yoktur herhalde. Kurtuluş Savaşı Mondros Ateşkes Mütarekesi'nden sonraki işgallere tepki olarak başlamış ve Mustafa Kemal'in Anadolu'ya geçmesiyle örgütü bir mücadele haline gelmiştir. Kurtuluş Savaşı hazırlık, örgütlenme ve muharebeler olmak üzere üç hareketten oluşan bir harekettir. Hareketin önderi, tarbasmaz Mustafa Kemal Atatürk olmasına karşın, baz çevreler "Kurtuluş Savaşına Mustafa Kemal'in başlatmadığını" "kanılmak için çırpıp durmaktadır. Tarihin şahit olduğu bu olaya üç-beş kendini bilmez kriptoz azimk ya da yarıdaktarı hangi delillerle bunu ispatlayacakları bilmeyenleri fakat ortaya atılan yalanlarda boğuldukları da ortada. Milletin gönülden talebi kurtuluş bir lideri, milletin gönülden silmek kolay değil, hatta hiç mümkün değil. Türk Milletine gösterdiği hedefler yonelerler tarafından yerine getirilse ölse, bu gönük işler acısı durulmuş oluk. Çünkü o müasir medeniyet seviyesine okmayi hedefleyen bir hedef göstermiştir. Akli ve bilimi yanı yana getiriş Ulus medeniyetin şahkasına okırmay hedefledi. Osmanlı'nın 600 yıl gısp ettiği bu milleti kulluktan biley haline getiren sistemini adidır Cumhuriyet. Onu da taçlandırın demokrasidir ki son İstanbul seclerinde hep beraber gördük. Cumhuriyet ve demokrasinin kymetini hep birlikte bilimli ve sahip kılmalıyız. Mustafa Kemal'in gösterdiği hedeflere de bir an evvel odaklanmalıyız.

## Mavi Vatan kaderine terk edilemez

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'e yolladığı ikinci sondaj gemisi Yavuz'un Kuzey Kıbrıs'ın doğusuna ulaşmasının ardından ABD ve Avrupa Birliği ülkelerinden gelen tepkiler üzerine bir açıklama yapan Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) Başkanı Ayberk Aloğlu, hükümetin ve muhalefetin bu konuda kararlılığını net bir şekilde göstermesi ve geri adım atmaması gerektiğini söyledi



Türkiye ve Türk milletinin geleceği için kimin ne kadar oy farkına nereyi kazandığını çok daha önemli olanın Doğu Akdeniz'de kimin kazanacağı konuşu olduğunun kaydeden EGEİD Başkanı Ayberk Aloğlu son yaşanan olaylara ilişkin açıklamalarda bulunarak Türkiye'nin geri adım atmaması gerektiğini ve bu konuda her hükümetin hem de muhalefetin ortak tavır sergilemesi

gerektiğini altını çizdi. Aloğlu açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Ari kovarı gibi hareketlenen Doğu Akdeniz, zamanımızın Çanakkaç'ei olma yolundadır. Dünya'nın 100 yılı yakın yer altı kaynaklarına sahip olan bölge için ülke olarak, millet olarak yüzümüzü Akdeniz'e döndür anamızın ak süttü gibi milletimize helal olan bu kaynaklar için el ele verilmesi gerektirir. Hükümet ve muhalefet olarak bu konudaki kararlılığımızı net bir şekilde deklare etmeliyiz. Antalya kadar Akdeniz'e sınırlı olmayan bir adanın sorunu bu konumuzun inisiyatifli ile dünyanın hareket edemeyeceğini, bunun objektif hukuka sığacak tarafının olmadığını, orman kanunları işletilecekte milletin dimdik devletinin emrinde olduğum, bu mahallenin yeterince kötü çocuğunun bulunduğunu, bizi bu potasya olmak isteyenler olsa bile bizim oyunlarına gelmeyeceğimizi net bir şekilde ifade etmeliyiz. Hatta üzerimizde oynanan oyunları görünce aklımıza bilindik bir hikaye geliyor. Bir gün aslan, kurt, tilki ava çıkarlar. Avın sonunda bir öküz, bir keçi ve bir tavşan avlar, bir gölgelekte dinlenmeye çekilirler. Aslan kurda "Hadi bakalım! Bu avları pay et de ziyafet çekelim" der. Kurt "Öküz sizin

payızdır. Çok yorulduz. Keçi benim ve tavşan da tilkinin." der. Daha cümlesi yeni tamamlanmıştır ki aslan kurdu bir pençe darbesi ile öldürür. Sonra olan biteni korku ile izleyen tilkiye döner. "Hadi bakalım. Sen pay et" der. Tilki "Eftendim öküz sizin sabaah kabıttıkmızdır. Keçi öğlen yemeginiz ve tavşan ise akşam yemeginizdir." deyince aslan "Aferin. Bu kadar adli paylaşımı kimden öğrendin bakayım?" diye sorar. Tilki "Az önce mefta olan kurttan eftendim." der. Bu hikaye bize Doğu Akdeniz'de dönen olayları hatırlatıyor. Ban kesimler akınca tilkiye peşinde! Fakat unuttuğu şu ki, hikayenin sonunda tilkiler hep avucunu yalar. Çünkü bu coğrafyanın ekolojisinin ötürü aslanın hayatını koruma etirme ihtimali yoktur. Kaldi ki onları aslan sandıkları da hormonlu tilkilerdir. Buraları gerçek aslanın merak ediyorsa KİTC'e ve bakınlar ve 1974'ü hatırlamaları. Ashnda sondaj gemilerinin birinin adı da Atatürk konusla daha net bir mesaj olurdu. İsimden aşade vurulan her sondaj Akdeniz'e vurulan bir Türk mührü olacaktır. Dün kavalara tamga vurulan bugün denizleri tamgalıyorlar. Doğu Akdeniz anamızın ak süttü kadar helaldir bize." ■ **HA**



## Vali Deniz hastane inşaatını inceledi

Bir dizi ziyaretler ve temaslarda bulunmak üzere Kula'ya gelen Manisa Valisi Ahmet Deniz, yapımı devam eden yeni devlet hastanesi inşaatında incelemelerde bulundu. Bir dizi ziyaretler ve temaslarda bulunmak üzere Kula ilçesine gelen Manisa Valisi Ahmet Deniz, beraberindeki heyet ile birlikte yapımında sona yaklaşılan Kula Devlet Hastanesi inşaatında çalışan personelleri ziyaret etti. Şantiye Şefi Erkan Kayış'ın hastane inşaatı ile ilgili bilgi alan Vali Deniz, daha sonra inşaatı gezerek incelemeler yaptı. Yaklaşık yüzde 80'i tamamlanan, 75 yataklı olarak inşa edilen ve modern tıp teknolojileri

ile donatılacak olan yeni hastaneye, mevcut hastanede yer almayan Yenidöğün Yoğurt Üniteleri, Biyokimya Laboratuvarı, Üniteler Odası, Fizik Tedavi Ünitesi ve Diğ Ünitesinin de kazandırılacağı öğrenildi. Vali Deniz'in yeni hastane inşaatını incelediği, Kula Kaymakamı Kemal Duru, İl Sağlık Müdürü Necip Yemencici, İl Kültür Turizm Müdürü İbrahim Sudağ, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palaşbıyık, Kula Devlet Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Mehmet Ömür Kahya ve Devlet Hastanesi Müdürü Ali Akarın da eşlik etti. ■ **HA**

## Manisa'ya hizmet ve yatırım için istenen krediler onaylandı

Manisa Büyükşehir Belediyesinin yatırım ve hizmetlerini hızlandırmak amacıyla Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisalıların imar ve asfaltla ilgili bekledikleri güzel haberleri Çevre ve Şehircilik Bakan Murat Kurum ziyaretinin ardından Manisalılarla paylaştı. Gerektiği izin ve onaylarla kredilerin alındığını duyuran Başkan Ergün, hızla çalışma başlatılacaklarını müjdesini verdi. Başkan Ergün, özellikle köylerde temel malzemesi çekilen ancak asfaltı atılmayan il genelindeki 300 kilometrelik yol ağının da kredi onayının alındığını duyurdu. Manisa'da devam eden ve planlanan yatırımların Ankara ayasını hızlandırmak amacıyla Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ve MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ile birlikte Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada Çevre ve Şehircilik Bakan Murat Kurum'u ziyaret etti. MHP TBMM Grup Başkanvekili Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal ve Mehmet Ali Ozkan'ın da yer aldığı ziyarette,

Manisalıların imar ve asfalt konularında beklenen yatırımları Bakan Kurum ile paylaştı. Bakan Kurum ile görüşmenin ardından Manisalıların müjdesi haberleri veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Grup Başkanvekilimiz Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur ve milletvekilleriyle birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'dan Manisalıların adı olarak bekledikleri yatırımların noktasında taleplerimizi oldu. Sayın Bakanımızın imar ve asfaltla ilgili gerekli kredi onayları ve izinleri verdiği buradan müjdelenem istiyoruz. İnşallah hızla çalışmaları başlatarak, Manisa'mızın beklidikleri hizmetleri yerine getireceğiz. Bunun yanında özellikle köy yollarında temel malzemesi serilen ancak kaynak nedeniyle asfaltı atılmayan ilimiz genelinde 300 kilometrelik yol vardı. Bununla ilgili kredi onayını da Sayın Bakanımızdan aldık. Asfalt bekleyen köylerimiz için bu da ayrıca sevindirici bir haber oldu. Bizlere gerekli desteği veren Sayın Bakanımız başta olmak üzere Grup Başkanvekilimize, AK Parti MKYK Üyemize ve kıymetli milletvekillerimize teşekkür ediyorum. Manisamız için hayırlı olsun" diye konuştu. ■ **Haber Merkezi**





## Yunuskenet 3. etapta hak sahipleri belirleniyor

Yunuskenet Belediyesi'nin, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla yürüttüğü dev konut hamlesi Akgedik Yunuskenet Projesi'nin 3. etabın hak sahipleri belirleniyor. 18 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilecek kura töreni Yunuskenet Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde yapılacak.

Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunuskenet Projesi'nin 3. etabı için gün sayılıyor. Kısa sürede temeli atılmasın planlanan proje içerisinde bin konut yer alacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvurunun yapıldığı projenin hak sahipliği belirlenme kuraları 18 Temmuz Perşembe günü



çekilecek. Kura töreni Yunuskenet Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de yapılacak.

### KURA ÇEKİMİ MURADİYE SOSYAL TESİSLERİNDE YAPILACAK

3. etap için başvuran tüm vatandaşların kura törenine davet eden Yunuskenet Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konu-

ya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri verdi: "Akgedik'te yepyeni bir şehir kuruyoruz. İlk etapta hak sahiplerini evlerine taşıdık. 2. etabımız da yaz ayları sonunda teslim edeceğiz. Sımdı de 3. Etabımızın hak sahiplerini belirliyoruz. Bin konuttan oluşacak projemizin kurası 18 Temmuz Perşembe günü Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de gerçekleştirilecek. Ev sahibi olma umuduyula başvuran tüm vatandaşlarımızı törene bekliyoruz." ■ **Haber Merkezi**

## Vall Deniz'den 15 Temmuz programına davet

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Türk halkının gösterdiği kahramanlıkla Dünya tarihine adını yazdırdığı 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'ne etkinliklerine bütün Manisalıları davet etti.

Türkiye Cumhuriyeti tarihine kara bir leke olarak geçen 15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen ve gazi olan vatandaşlarımız, Manisa'da da anılacak.

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" etkinliklerine Manisalıları davet eden Vali Ahmet Deniz "3 yıl önce han Fethullahçı Terör Örgütü (FETO/PDY) tarafından yapılmak istenen darbe, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın dik duruşu ve milletimizin iradesine sahip çıkmasıyla geri piskür-tülmüştür. Türk Milleti, 15 Temmuz geçmişi destan yazmış, kahramanlığını dosta düşmana bir kez daha göstermiştir. Karanlık sabahın aydınlığa, tek yürek olan bir milletin yedi düvele karıştırdığı bir kahramanlık örneği ortaya koyduğu 15 Temmuz geçimini üçüncü yıl dönümünde tarih yazan



kahramanlarımızın bir kez daha saygıyla anılacağı. Birlik ve beraberliğimizi bir kez daha pekiletmek, şehit ve gazilerini saygıyla anmak üzere 15 Temmuz günü gerçekleştireceğimiz etkinliklere tüm halkımızı davet ediyorum" şeklinde konuştu.

### PROGRAM ŞÖYLE

15 Temmuz 2019 Pazartesi saat 11:00 Manisa Şehitliği Ziyareti, 11:45 15 Temmuz Fotoğraf Sergisinin Açılışı ve An Defterinin İmzalanması Yer: Fatih Sergi Salonu, 12:45 Mevlidi Şerif, Dua ve İkrâm, Yer: Hatunıye Camii, 14:00 Konferans, Gazeteci-Yazar Bülent Orakoğlu '15 Temmuz Öncesi ve Sonrası Türkiye', Yer: Kültür Merkezi Lale Salonu, 21:00 15 Temmuz Demokrasi Meydanında Toplanma, 21:30 Milli Birlik Yürüyüşü (15 Temmuz Demokrasi Meydanı - M. Kemal Paşa Caddesi-Cumhuriyet Meydanı), 22:00 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri Yer: Cumhuriyet Meydanı. ■ **Haber Merkezi**

## Çin ve Türkiye'nin büyükşehir sistemleri incelendi

Manisa Celal Bayar Üniversitesinde "Türkiye'de ve Çin'de Metropolitan Alan Yönetim Modellerinin Karşılaştırılması: Türkiye'de 6360 Sayılı Yasa Sonrasında Yeni Bir Büyükşehir Modeli Önerisi" konulu çalıştay düzenlendi. 28 Haziran 2019 tarihinde Manisa Valiliği Mahallî İdareler Müdürlüğü koordinatörlüğünde MCBU Rektörlük Konferans Salonunda düzenlenen çalıştay, MCBU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü ile Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim elemanları katıldı.

Çin'in otoriter özellikler gösteren yönetim yapısı, yoğunlaşan kentleşme nüfusu ve coğrafi alan bakımından dağınık özelliklerinin ele alındığı çalıştayda MCBU İHBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Uçar "Çin'in Mevlasa Programı çerçevesinde yürütülen bir araştır-



ma projesi kapsamında Çin Guangdong bölgesindeki Guangzhou şehrinde yapılan incelemelerden elde edilen veriler analiz edildi. Çalıştay çerçevesinde Doç. Dr. Ahmet Uçar, Çin'deki inceleme ve yöneticilerle yaptığı mülakat sonuçlarının sunumunu yaptı ve katılımcılara konu tartışıldı. Sonuç olarak Çin'in Batı dünyasında oldukça farklı bir kültür

coğrafyasına, yerel yönetim organizasyonuna ve hızla büyüyen ekonomik verilere sahip olması ve günümüzdeki artan uluslararası önemi nedeniyle sürekli mevcut altına alınması gerektiğini önem kazandığı sonuçları vurguladı. Manisa Valiliği Mahallî İdareler Müdürlüğü sonuç bildirisini olarak sonuçlandı. ■ **Haber Merkezi**

## Orta Asya Türk Yurtları

Türklerin ata yurdu olarak belirtilen, Orta Asya topraklarında Türk Topulukları'nın tarihi, arkeolojik kazılar, bulunan eşyalarla ifade bulmaktadır, bu buluntuların çoğunluğu mezarlarda çıkmakta ve milattan evvel 4-4000 bin senelerine kadar gitmektedir. Türklerin devlet geleneği eskil olmasına rağmen Türk adını ilk kullanan devlet Göktürklerdir.

Geçmiş mirası ortaya çıkaracak yazılı belgelere Orhun Abideleri'nden ulaşmaktayız. Buradaki yazılar Üstün bir dil ve kültür birikiminin eseridir. Demek ki bu birikimin oluşması için uzun zamanlar geçmesi ve biriktirilmesi gerekmektedir. Bu milletin göçebe olarak değerlendirilmesini tekrar düşünmek gerekir. Fakat zamanı aşp gelen, toplumun özelliklerini yansıtan eşya ve eserler azdır. Bu medeniyetin eserleri nıye çok değildir diye düşünülürdüğüne, bu kayıpta Türklerin, hareketli, dösmanı çok hayatının ve coğrafyanın tesiri olduğu düşünülebilir.

Bu topraklara komşu olan ve kendine mahsus kuvvetli bir medeniyet kuran Çin Topulukları daha bir yerleşik, tarımla uğraşmış, onun alet ve gereklilerini yapmış, daha yumuşak bir iklimle sahip ve çok kalabalık bir nüfusa sahip olmuştur. Onları daha bir üstün kılan ise yazıya verdikleri önemdir. Herken hemen kendilerini ilgilendiren bütün bilgileri kayıta almışlardır. Türk Boylanna ait bilgileri de ilk önce onların yazılarına öğrenmekteyiz. Onlar Türkleri kendi söyleyişle belirtmişlerdir. Mesela Etsanevi lider Mete Yi Matun olarak yazmaktadır. Biz, milattan sonra sekindiz asırdan sonra bu bilgileri kendi yazılarımızdan teyit edebilmekteyiz.

Orta Asya coğrafyasında bir çok Türk Boyu bulunmaktadı. Tarih boyunca Türkler'in hep büyük ölkeleri olmuştur. Türk boylarının birlikteligi çok büyük bir göç meydana getirip tarihin akışını değiştirmiştir. Kesin bilinenler-

## SEYİRLİK

Celil Alınbilek



den yola çıkarsak Oğuz Kağan olarak da nitelenen Mete Han, etik ve yay tutan bütün Türk Boylarını birleştirdiğini belirtmektedir. Yine Göktürklerin de bir cihan devleti olması, Boyların birleşmesiyle mümkün olmuştur. Zaman zaman Boylar müstakil hareket etmiş, birbiriyle mücadele etmişlerdir. Kurulan devletlerde bazı boylar hâkim unsur olmuşlardır. Göktürklerin hangi ve yoğun boya mensup olduğu kesin değildir. Onlar Oğuzlar'dır, Basmıllar'dır, Karlıklar'dır çıtısmış, vuruşmuş, ancak göçle olduklarında birlikte hareket etmişlerdir. Kinik Boyu Selçukluyu İnşa etmiş, sonrasında Oğuz Boyları batıya hareketle cihan devletlerini kurmuşlardır. Çok zaman da Asya topraklarında Çin Devleti, Türk Boylarını kışkırtarak, birbirine kırdırması, zaman zamanda muhalir liderleri himaye etmiş, Türklerden korunmak için Çin Seddi'nin İnşa etmiştir.

Çin Devleti, aynı zamanda çağlar boyunca, öncelikle Asya coğrafyasının tek hâkimi olmayı amaçlamış, bunun üzere faaliyetlerde bulunmuştur. Bu topraklarda sonrasında Ruslar da göçlenilirdi ortada konuşur, asırlardan beri olduğu gibi ve hâlen de Türkler'in rakibi olmuş, Türkler'in arasına ayrılık koymuş, aynı bir millet yapmaya çalışmışlardır. Çalisınak için Taşkent'ten ölkemize gelen Türkmen Hanımına senle aynı soydanzı dediğimiz haydi dedi ben Türkmenim, sen Türkösün. Onlar, Türkler'e ait toprakları da ele geçirmiş hep daha fazlasını istemişler. Bugünlerde bile bize ait pek çok toprak Rus ve Çin devletinin ölmüştür. Vahşisi, Türk Boylarının mücadelesine, kanla, emekle ve sevgiyle beslenen Türkistan diyân, bizim öz topraklarımız olmuştur.

## 15 Manısalı İkinci 500'de!

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından Türkiye'nin ikinci 500 sanayi kuruluşu çalışmasının 2018 yılı sonuçları açıklandı. Açıklanan verilere göre bu yıl ikinci 500 listesinde Manisa'dan 15 firma yer aldı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, listeye yer alan firmaların tebrik etti. İlk 500 büyük firma arasında da Manisa'dan 23 firma yer almıştı.

İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı olup merkezi Manisa'da olan 8 firma, yine Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı olup merkezleri başka şehirlerde olan 7 firma ile birlikte Manisa'dan 15 firma yer aldı. Listede yer alan Manisalı firmalar şu şekilde sıralandı: "50.

Yorgilcas cam San. ve Tic. A.Ş., 66. Pilepask Ambalaj San. ve Tic. A.Ş., 104. Ekoten Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi, 105. Batıbeton Sanayi A.Ş. Manisa Beton Santrali Şubesi, 116. Selkasan Kağıt ve Paketleme Malmazeresi İmalatı San. ve Tic. A.Ş., 241. Mayteks Orme San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi, 249. Denizli Çimento Sanayii Türk A.Ş. Manisa Şubesi, 288. Peker Yüzey Tasarım Matbaa Mürekkepleri San. ve Tic. A.Ş., 316. Yalıt Sanayi A.Ş., 324. De-Ka Elektronik San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi, 435. Valifsel Armatür Sanayi A.Ş., 447. Sunrui Sorumlu TARİŞ Üzüm Tarım Satış Kooperatifi Birliği, 478. Renkler Makina ve Yedek Parça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 480. İnter Abrasin San. ve Tic. A.Ş." ■ **Haber Merkezi**

## Tarımsal desteklemeler ÖDENSİN ÇAĞRISI

CHP'nin çiftçi Milletvekilinden Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu Mecliste yaptığı konuşmada çiftçinin tarımsal destekleme alacaklarının kurbân bayramından önce ödemesini istedi.

Ahmet Vehbi Bakırhoğlu konuşumuna Çarşamba günü Salihi'de meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitirenlere başsağlığı ve yaralılarına geçmiş olsun dileklerini ilerecek bağladı. Çiftçinin Meclisteki sesi olarak tanınan Bakırhoğlu, toplumun en derli kesiminin, kuşkuçuz çiftçi olduğunu, çiftçinin emeğinin, alın terinin karşılığını bir türlü alamadığını dile getirerek buna rağmen vatan ve toprak sevgisiyle üretmeye devam ediyorlar" dedi.

Bu yüzden biz milletvekilleri sık sık çiftçilerin derdlerini, sorunlarını Meclis kürsüsünden dile getirdiklerini belirtti. Milletvekili Bakırhoğlu konuşumunda; "Bildirginiz üzere tarım sektörü desteklerle ayakta duruyor. Maalesef destekler de zamamda ödenmiyor. Dünya çiftçiler gününde

bizzat cumhurbaşkanı tarafından, tüm destekler ramazan bayramından önce ödenecek sözü verildi. Fakat yağlı tohum ve pamuk desteklemelerinin sadece üçte ikisi ödendi. üçte biri kaldı. Kalanının me zaman ödeneceği de belli değil. İhraçta kaydı ile biber ekici çiftçinin 2017 yılı ihraçta destekleri hala ödemedi. Hükümet çiftçiyi verdiğü sözü tutsun. Onunmuş kurbân bayramı, hiç olmazsa kurbân bayramı önceki çiftçilerin tüm destekleme alacakları ödensem" ifadelerini yer verdi. ■ **Haber Merkezi**



# Korkunç kazanın acı bilançosu: 6 ölü, 22 yaralı!

Manisa'nın Salihli ilçesinde yolcu otobüsü, minibüs ve bir otomobilin karıştığı trafik kazasında 6 kişi öldü, 22 kişi yaralandı



Kaza, Salihli-Demirci karayolu Bezirganlı Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli istikametinden Demirci istikametine gitmekte olan Ahmet Gök Yönetimindeki 40 AAF 250 plakalı yolcu otobüsü ile Ahmet Yuca yönetimindeki 45 LE 989 plakalı minibüs

ve Yunus Emre Kalya yönetimindeki 48 ABL 718 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada minibüs sürücüsü Ahmet Yuca ile minibüste bulunan Çınar Baysak, Erol Kilit, Mehmet Yanar, Şeref Oktan, Rahim Aydın olay yerinde hayatını kaybederken, otomobil sürücüsü Yunus Emre Kalya ve yolcu

otobüsünde bulunan 21 kişi yaralandı. Kaza bölgesine çevre ilçelerden de çok sayıda ambulans sevk edildi. Yaralıları, olay yerindeki ilk müdahalelerin ardından başta Salihli Devlet Hastanesi olmak üzere ilçedeki özel hastanelerde tedavi altına alındı.

Kaza nedeniyle Demirci-Salihli karayolu yaklaşık 2 saat trafiğe kapalı kalırken, ulaşım eski yoldan sağlandı. Kazanın ardından Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Emniyet Müdürü Sayın Başaran ve Belediye Başkan Yardımcısı Metin Durmaz, olay yerine gelerek yetkililerden kaza hakkında bilgi aldı.

Kazada minibüste bulunan ve tamamı ölen 6 kişinin Salihli'ye bağlı Gökçeköy Mahallesi'ndeki bir çiftliğin inşaatı içinde çalıştıkları ve mesai bitimi Salihli'ye dönmek üzere yola çıktıkları öğrenildi.

## MANİSA VALİSİ YARALILARI ZİYARET ETTİ

Manisa Valisi Ahmet Deniz de Salihli Devlet Hastanesine gelerek yaralıları ziyaret etti. Vali Deniz ile birlikte İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can ve Manisa Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç'te yaralıları geçmiş olsun dileklerini de bildirdi.

Vali Deniz, "Kaza nedeniyle ne yazık ki 6 vatandaşımızı kaybettik. 22 yaralıımız mevcut. Yaralılarımızın birçoğu ayakta tedavi edildi. Bazıları da taburcu edildi. Şuanda yaralı vatandaşlarımızın içinde durumu ağır olan yok. Kazada hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum" dedi.

## CENAZELER BİR BİR UĞURLANDI

Kazada yaşamını yitiren inşaat işçileri Çınar Baysak, Erol Kilit, Mehmet Yanar, Rahim Aydın ve Şeref Oktan'ın cenazeleri, yakınları tarafından Salihli Devlet Hastanesi morgundan teslim alındı. Evli iki çocuk babası Erol Kilit'in (48) cenazesi Kurtuluş Mahalle Camisi'ne getirildi. Babasının naağının başında bekleyen 12 yaşındaki Alperen Kilit, gözyaşı içinde taziyeleri kabul etti. Cenaze törenine gelen yakınları, arkadaşları ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da 12 yaşındaki

Alperen'i teselli etti.

Erol Kilit'in cenazesi, öğle vakti kılınan namazın ardından Hacibekttaş Mahalle Mezarlığı'ndan toprağa verilirken, Keli Mahallesi sakinlerinden 2 çocuk babası Rahim Aydın'ın (48) cenazesi de mahalledeki Süleyman Ağa Camisi'ne getirildi. Aydın'ın cenazesi, burada öğle vakti kılınan namazın ardından Karaağaç Mezarlığı'na defnedildi.

Kazanın ardından 4 çocuğunu geride bırakan Mehmet Yanar'ın (44) cenazesi de Atatürk Mahallesi'ndeki Hazreti Hamza Camisi'ne getirildi. Yanar'ın naaşı burada öğle vakti kılınan namazdan sonra mahalle mezarlığında toprağa verildi. Evli ve 3 çocuk babası Çınar Baysak'ın cenazesi (38), Gafar Okkan Mahallesi camisine getirildi. Baysak'ın naaşı, mahalle mezarlığına defnedildi.

Kazada hayatını kaybeden Şeref Oktan (42) ise 6 çocuğunu geride bıraktı. Oktan'ın yakınları tarafından hastaneden teslim alınan cenazesi, Yılmaz Mahallesi Camisi'nde kılınan namazın ardından mahalle mezarlığında toprağa verildi. Evli ve 5 çocuk babası sürücü Ahmet Yuca'nın (50) cenazesi ise ikinci namaza mütekipkin kılınacak olan cenaze namazı sonrası toprağa verilecek.

Ote yandan kazada hayatını kaybeden 6 kişinin de inşaat işçisi olduğu öğrenildi. Ayrıca kazada hayatını kaybedenlerin Salihli'ye bağlı Gökçeköy Mahallesi'ndeki bir çiftlikte inşaatta çalıştıkları ve ilçeye dönüş yolunda kaza yaptıkları öğrenildi. ■ İHA



## Uçuruma yuvarlandı

Manisa'nın Selendi ilçesinde direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü aracıyla önce yol kenarındaki dut ağaçlarına çarptı, ardından da 50 metrelik uçuruma takılarak atarak yuvarlandı. Sürücü kazadan yaralı olarak kurtuldu. Kaza saat 19.00 saatlerinde Selendi ilçesine bağlı Eskin Mahallesi girişinde meydana geldi. Selendi'den Eskin Mahallesi'nde bulunan evine gitmekte olan 43 KU 852 plakalı otomobil sürücüsü Ramazan Yörük, iddiaya göre mahalleyle gereken direksiyon hakimiyetini kaybedince önce yol kenarında bulunan dut ağaçlarına çarptı, daha sonra da 50 metrelik uçuruma yuvarlandı. Kazayı gören vatandaşlar jandarma,

112 Acil Yardım ve itfaiyeden yardım istedi. Vatandaşlar ve 112 ekibince uçurumdan çıkartılan sürücü Ramazan Yörük Selendi Devlet Hastanesine kaldırıldı. Sürücü Yörük için hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenilirken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



## Sultaniye üzümde entegre tesis için düğmeye basıldı

S.S. Sarıgül Merkez ve Mahallesi Tarımsal Kalkındırma Kooperatifinin 1. olağan kongresi yapıldı. Sarıgül Belediyesi Diğün salonunda yapılan kongreye tek liste olarak girildi. Saygı duruşunda bulunulmuş ve İttifak Marşının okunmasından sonra Kongrenin divan başkanlığına Ahmet Ok seçildi.

Kongrede, 217 ortaklı S.S. Sarıgül Merkez ve Mahallesi Tarımsal Kalkındırma Kooperatifi Başkanı Yusuf Tüfekçi, kooperatifin kuruluş amacını açıkladı. Tüfekçi, "Üzümçüler olarak birlik içinde olmamız. Her yıl milyarlarca liramız dolandırcılar tarafından kaçırmakta. Oysa üzümçüler birlik olmalı bunun önüne böyle geçmeliyiz. Kooperatif olarak bu yıl dünyaca ünlü Metro Groc market ile anlaşma sağlanarak protokol imzalandı. Burada çok sayıda saygın firmalar var. Görüşmeler devam etmekte. Kooperatif olarak üzüm mamullerini yapmak için kolları sıva-

dık. Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa entegre tesis için düğmeye basıldı" dedi.

## TÜFEKÇİ TEKRAR SEÇİLDİ

Kongreye tek liste olarak girilen S.S. Sarıgül Merkez ve Mahallesi Tarımsal Kalkındırma Kooperatifi başkanlığına yapılan açık oylamayla Yusuf Tüfekçi tekrar başkan seçildi. Yönetim kurulu üyelerine Yusuf Tüfekçi, Fatih Gürsoy, Engin Can, Müzaffer Avşar, M. Ali Duman in yer aldığı kooperatifin Denetim kurulu üyelerine ise Yusuf Özkan, Hüseyin Ozen ve Ahmet Üstüntaş seçildi.

## "ÜRETİCİNİN REFAHI ÖNEMLİ"

Kongreye katılan Alaşehir Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, kongre sonrası yaptığı açıklamada üzüm üreticilerinin daha güzel ve refah içerisinde yaşamaları için ellerini taşın altına koyduklarını dile getirerek, "Sarıgül'de kurululan tarımsal amaçlı kooperatif destek verilmekten müthiş çok duyduğumuz. Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak Sarıgül Tarzlar Mahallesi'nde 50 dönümlük hazine arazisini kiralaдық. Burada yaş ve kuru üzüm işlenecek. Ayrıca üzüm pestili, üzüm köftesi, şıra, sirke, pekmez üretimi yapılacaktır. Sarıgül'de üzüm üreticilerinin daha refah içerisinde yaşamalarını sağlayacağız. Üzüm paralarını kaçmazın önleyeceğiz. Oda olarak bu projenin içerisinde olmaktan müthiş çok duyduğumuz." diye konuştu.

Kongreye Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, genel sekreteri Birol Şen ile 87 kooperatif ortağı katıldı. ■ İHA



## TURGUTLUSPOR'DA hedef Mithat Yaşar

TFF 3'üncü Lig'de yeni teknik patronu Cüneyt Biçer yönetiminde 15 Temmuz'da topbaşı yapacak Turgutluspor'un, ilçe'de yetişip, liglerde birçok kulüpte forma giyen orta saha oyuncusu Mithat Yaşar'ı kadroya katmak istediği öğrenildi. TFF 3'üncü Lig'de yeni teknik patronu Cüneyt Biçer yönetiminde 15 Temmuz'da topbaşı yapacak Turgutluspor'un, ilçe'de yetişip, liglerde birçok kulüpte forma giyen orta saha oyuncusu Mithat Yaşar'ı kadroya katmak istediği öğrenildi. 7 Eylül İdmanyurduspor'dan yetişip transfer olduğu Fenerbahçe'de profesyonelliğe geçiş yaptıktan sonra 1'inci Lig, 2'inci Lig ve 3'üncü Lig kulüplerinde başarıyla forma giyen Turgutlu 32 yaşındaki Mithat, yönetimin teklifini kabul etmesi halinde takımın kapkanı yapılacak Mithat, Turgutlu'da yetiştiikten sonra Mardinspor, Sürtürspor, Tarsus İdman Turdu, Güreçsünspor, Diyarbakırspor, Çaykur Rizespor, Gaziantep Gaziantep, Göztepe, Altay, Menemen Belediyespor ve Hatayspor'da top koşturmuş, son olarak Yeni Orduspor formasını giydi. Profesyonel liglerde 374 maça çıkan Mithat Yaşar, 51 gole imza attı. ■ Erhan KASIRGA



## Cem Kavçak'dan YEŞİL SİYAH Taraftarlar Derneği'ne ziyaret

Akhisarspor eski futbolcusu ve aynı zamanda 4,5 yıl Akhisarspor antrenörlüğü yapan, 2018-2019 sezonunda ise yarım sezon Akhisarspor teknik direktörlüğü görevini üstlenen Akhisarlı Cem Kavçak 3.Lig ekibi Akarsaraypor ile sözleşme imzaladı. Akarsaray'da yeni ekibyle çalışmalara başlayacak olan Cem hoca Akhisarspor taraftarını unutmadı. Genç teknik adam YEŞİL SİYAH Taraftarlar Derneği'nde Akhisarsporlu taraftarlarla bir araya geldi. Cem Kavçak görevde olduğu ilk günden beri desteğini esirgemeyen taraftarlara teşekkür ederek, yeni kulübüyle edineceği tecrübeleri yeniden yuvasına dönceğine inandığını belirtti. Akhisarspor'da çok güzel günler geçirdiklerini rakat geçtikten sonra takım ilgede tutamadıklarını belirten Cem Kavçak takımın taraftarın desteğine ihtiyaç olduğunu, desteğe yeniden süper lige yükselme inandığını belirtti. Dernek olusumunu da yakından takip ettiğini belirten Cem Kavçak gelecek nesli Akhisarsporlu boyutuna çıkarılmasını ve çalışmalarını ötürü dernek yönetimini tebrik etti. Dernek başkanı Sami Cavidar ise ziyaretten memnuniyet duyduklarını ve Cem hocaya yeni kulübünde başarılar dileyerek mutlaka bir gün geri dönceğine inandıklarını belirtti. Ziyarette Cem hocaya görev süresi boyunca Akhisarspor'a hizmetlerinden ötürü plaket verilirken yeni kulübünde de başarı dileklerinde bulunuldu. ■ Erhan KASIRGA



## Manisa'nın parlayan kulübü Yunusemre Yıldız Spor Kulübü



Manisa'da 3 yıldır faaliyette bulunan Yunusemre Yıldız Spor Kulübü'nün gerçekleştirildiği yaz spor okullarına 400 öğrenci katılıyor. Yüzme ve basketbol branşlarında gerçekleştirilen kurslar Manisa Mesleki Eğitim Kampüsünde gerçekleştiriliyor. Uzm. Diyetisyen Merve Yabancı tarafından verilen ilköğretim öğrenci beslenme semineri verildi. Uzm. Diyetisyen Merve Yabancı, müsabaka öncesi, müsabaka sırasında ve sonrasında çocukların nasıl beslenmesi gerektiği konusunda bilgiler verdi. Her çocuğun mutlaka kahvaltısı yapması gerektiğini vurgulayan Yabancı,

yağlı yiyeceklerden uzak durulması gerektiğini söyledi, normal zamanda yenilmeyen bir yemeğin müsabaka sırasında yenilmesinin doğru olmadığını kaydetti. Su başta olmak üzere süt ürünlerinin tüketiminin çok önemli olduğunu dile getiren Yabancı, özellikle suyun kaybolması için bol bol su tüketilmesini istedi, zararlı içeceklerden uzak durulmasını faydalı olduğunu belirtti. Müsabaka öncesi, müsabaka sırasında ve sonrasında beslenmenin çok önemli olduğunu belirten Yabancı, bu beslenmenin kişiden kişiye, yapılan spora göre değiştiğini ifade etti. Çocukların seb-

ze tüketimine önem vermesi gerektiğini vurguladı. Yapılan sporun spor olması için faydalı olan her besinin tüketilmesinin önemli olduğunu açıklayan Yabancı, "Performansız artırsın. Dışarıdaki abur cuburlar dışında anınelerimizin yaptığı sağlıklı beslenmeyi tercih edin. Dengeli ve sağlıklı beslenelim" dedi. Yunusemre Yıldız Spor Kulübü Başkanı Murat Fural, spor yapmanın için beslenmenin çok önemli olduğunu kaydederek, bu konuda beslenmeye dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. Fural, seminer sonunda Yabancı'ya çiçek takdim etti. ■ Erhan KASIRGA

## Geleceğin tenisçileri Salihli'de yetişiyor

Salihli'de gençleri tenisi hem öğretmek, hem de sevdirmek amacıyla kurulan Tenis Kulübü Derneği, geleceğin tenisçilerini kortlarda yetiştiriyor. İlçe'de tenis sevgisinin hızla arttığını ve yaygınlaştığını vurgu yapan Tenis Kulübü Dernek Başkanı Güner Atagöz, kortlarda yetenekli eğitimciler öncülüğünde çeşitli yaş gruplarında yaklaşık 300 sporcuun yetiştiğini söyledi. Dernek üye sayısının ise 100 civarında olduğunu vurgu yapan Atagöz, ilçe'de özellikle tenis kortlarının

yetersiz olduğunu belirtti. Kortların yeterli sayıda artırılmasını durumunda Salihli'den Türkiye'de derece elde edecek sporcuların yetişeceğini sözlerine ekledi. Öte yandan Salihli Tenis Kulübü Derneği'nde yeni yönetim kuruldu. Başkan Güner Atagöz, Başkanlığındaki dernek yönetim kurulu Çağatay Özçelik, Gürkan Aydınlar, E. Ömer Atagöz, Nurullah Çetin ve Yağır Kayda'dan oluşurken, denetim kurulu ise Gökhan Şenel, Barış Özbaş ve Sarper Can'dan oluştu. ■ SPOR SERVİSİ



**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKKEKAL 0533 521 96 04  
Serkan TÜRKKEKAL 0536 567 72 15  
Tel: 0236 234 94 84 / Topça Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No.24/B MANISA  
Tel: 0236 231 71 62 / Faks: 0236 238 25 38  
Gsm: 0532 265 58 87 - 0533 494 87 48

**Paradise Baby**  
Spa & Care  
Yağmur ODABAŞI SUCU  
Gsm: +90 544 221 09 06  
Denizyurt Mh. 75. Yıl Bulv. Lale Kule No:144 Kat:3 B-55 Yunusemre/MANISA  
http://www.paradisebaby.com.tr - info@paradisebaby.com.tr  
paradisebaby.com.tr / paradisebaby

**IZGARACIMM**  
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri  
Sucuk - Tavuk - Tattı - Çeşitleri  
Menemen - Yalık Ayrarı  
ALO PAKET 0544 899 70 81  
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A  
Şehzadeler/MANISA

**Kayalar AVM**  
Arif KAYA  
0530 691 58 44  
kayalarcenter@hotmail.com  
Nişancıpaşa Mah. Seyfi'nin Bey. Cad. No: 22 / A  
Şehzadeler / MANISA

**OTO NİHAT**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA  
Nihat EBRET  
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunusemre/MANISA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 297 83 53

**SAFAK**  
İMALAT ve MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMİT  
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ  
Bülent SAFAK  
Tel: 0236 231 41 01 01 542 311 08 89  
0532 552 54 04  
Şişli: Yeni Mh. Hemenyol Cd. No:44/A MANISA  
e-mail: safakci@hotmail.com

**ESRA** HERBAZ LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU  
ALO PAKET 2316676  
0535 404 6671  
Nişancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA  
e-mail: esra\_kebab454@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TAARİHİ - TEZGAH - AYDINLATMA  
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ  
MER TÜRLÜ ANİZE ÇEŞİTLİ BULUNUR.  
MERKEZİ SİSTEM OTOMONTAJ YAPILIR.  
ÖZELİZLİD ZİL KURULMA SİSTEMİ  
MONTAJI YAPILIR.  
OTOM KURULUR  
ELEKTRİK ve ELEKTRONİK ANIZ/TEZGAH  
YAPILIR  
Saban ARPA  
E-mail: degisim\_ek@hotmail.com

**egesi** **KATÖZ**  
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Ofis  
75. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 230 16 52 Fax: +90 236 230 12 92  
Muntya Saray Bldg. Kat:17 Sk. No:1 Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 214 03 88 Fax: +90 236 214 03 84  
Mobil: +90 556 594 40 34 E-mail: katozboya@gmail.com

**ALİ BABA SÖFRASI**  
ALO PAKET 0532 701 00 74  
0532 701 00 74

**ÖZ - TAŞ**  
EVDEN EVE TAŞIMACILIK  
www.oz-tas.com.tr  
Hacı Zeki DEMİR  
0 532 515 96 51  
Manisa Yarhasanlar Mah. Karamanlık Cad. No 36/C  
Tel: 0 236 235 23 20  
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Kargayaka /İZMİR  
Tel: 0 232 394 64 05

**Kadir ATAŞ**  
Buzluklar  
GLOBAL EMLAK  
0535 514 20 40  
globolegitim@kadiratas.com.tr  
ilhanstoremanisa@gmail.com

**Aşifet Olsun**  
**Asmaaltı**  
239 95 05  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yanı  
Çocuk Parkı Karşısı MANISA  
www.asmaalti.com

**RE BEYZA**  
EMLAK ve İNŞAAT  
Orhan GÜLÜM  
Gayrimenkul Danışman  
\* Mimar Sinan Mh. Etiler Cd.  
No: 28/A - Şehzadeler/MANISA  
0236 234 30 04  
0538 258 11 25  
re@rebezza.com.tr  
www.rebezza.com.tr

**EDEP KUMRU**  
KEMANLIUSTA EDEP YA'HI!  
Evlere ve İşyerlerine Servisimiz Vardır.  
0535 696 74 38 - 0553 797 92 86  
Ege Mh. Uzunoluy Cd. No:14/D Şehzadeler/MANISA

## Manisa BBSK'da seçmeler başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2019-2020 futbol sezonu U15, U16 ve U17 seçmelerini 19-20 ve 21 Temmuz tarihlerinde yapacağını duyurdu. 2003, 2004 ve 2005 doğumlu sporcuların katılacağı seçmeler gençler davet eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, geleceğin yıldız adayları için fırsatı değerlendirilmediği takdirde bulundukları.

TFF 2. Lig'deki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyesi, geleceğin futbol yıldızlarını belirlemek ve altyapısını güçlendirmek için çalışmalarına hız verdi. Bu bağlamda 2003, 2004 ve 2005 doğumlu sporcuları kapsayan futbolcu seçmeleri için takım belirlendi. Futbolcu seçmelerinin 19-21 Temmuz tarihleri arasında Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde yapılacağı belirtildi. Yapılacak seçmelerde başarılı olan gençlerin Manisa Büyükşehir Belediyesi U15, U16 ve U17 takımlarına dahil edileceği ifade edildi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde altyapıya büyük önem

verdiklerini ve bu yıl bunun meyvesini de aldıklarını hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, elde edilen başarıları yeni sezonda da aynı şekilde devam edebileceklerini ve tüm yaş gruplarında hedef koyduklarını belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, geleceğin yıldız adayları için fırsatı değerlendirilmediği takdirde bulundukları.



tüm yaş gruplarında hedef olan bir alt yapı oluşturmak için seçmelerden gelecek tüm sporcuları değerlendirmek istediklerini belirtti. 19 Temmuz Cuma 2005 (U15 - 2005 Doğumular), 20 Temmuz Cumartesi 2004 (U16 - 2004 Doğumular), 21 Temmuz Pazar 2003 (U17 - 2003 Doğumular), Saha: Fikri Bayrıl Spor Tesisleri. Seçmelere katılacak sporcuların belirtilen tarihlerde saat 9.00'da müsabaka kıyafetleri ile hazır olmaları gerektiği de kaydedildi. ■ Erhan KASIRGA



## Başarı ödüllendirildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Judo Şube Sorumlusu Tanju Balatlı, judo takımının antrenmanını ziyaret etti. Ulusal ve uluslararası turnuvalarda kazandıkları başarılarla göğüslerini kabartan sporcularla yakından ilgilenen Balatlı, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Uluslararası Avrupa Kupaları'nda ve Balkan Şampi-

yonalarında derece alan sporcuları da ödüllendirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Judo Şube Sorumlusu Tanju Balatlı da, judo takımının antrenmanını ziyaret ederek, başarılı sporcuları ödüllendirdi.

### YAKINDAN İLGİLENDİ

Türkiye Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Uluslararası Avrupa Kupaları'nda ve Balkan Şampiyonalarında derece alan sporcularla yakından ilgilenen Balatlı, sporculara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Judo Şube Sorumlusu Tanju Balatlı'nın selamlarını ilettili.

### SPORCULARI KUTLADI

2019 yılı içerisinde ulusal ve uluslararası şampiyonalarda Manisa Büyükşehir Belediye-

yespor Kulübü judo takımının 33 madalya kazandığına dikkat çeken Balatlı, "Uluslararası şampiyonalarda derece alan Niyazi Gökçen, Pınar Boğa, Zilan Ertem, Belinay Beyza Gökçaya, Ozmur Efe ve Fidan Ozel ile Türkiye Şampiyonalarında derece alan diğer sporcularımıza, kulübümüzü ve ülkemizi başarıyla temsil ettikleri için kutluyorum. Ayrıca bu başarılarında emeği büyük olan antrenörlerimiz Fatih Akcan ve Erdal Bağaç'a da çok teşekkür ederiz. Bu önemli ve büyük başarılar özveri ve düzenli çalışmalar sonucu gelmektedir" dedi.

### HAZIRLIKLAR DEVAM EDİYOR

Yeni sezon hazırlıklarına günde iki antrenman ile devam ettiklerini de sözlerine ekleyen Balatlı, "Alt yapı çalışmalarımız için judo branşımızda yaz okullarımız haftanın 3 günü yapılmakta olup, kulübümüzde yeni sporcular kazandırmaya devam etmekteyiz. Ayrıca judo takımımız yeni sezon hazırlıkları için Temmuz ve Ağustos aylarında iki tane hazırlık kampı yapacak olup, Ağustos ayı sonunda Sakarya ilinde yapılacak olan 30 Ağustos Uluslararası Zafer Kupası'na katılacaklardır" ifadelerinde bulundu. ■ Erhan KASIRGA

## Akhisar forvet arıyor

Spor Toto 1. Lig'de kontenjanı dolu olduğu için transferde yerli isimlere yönelen Akhisarspor, ileri uc için yabancı futbolcu arıyor. Yeşil-siyahlar, takımın en golcü ismi Manurun ayırdığı hücum hatını yabancı forvette takviye etmeyi istiyor.

### HAZIRLIKLAR ERZURUM'DA

EGE ekibinde 12 günlük Erzurum kampı da dün başladı. Yeşil-siyahlar, 25 Temmuz-6 Ağustos tarihleri arasında ise Kizilcahamam'da kamp yapar ardından 7 Ağustos'ta son Süper Lig şampiyonu 6.Sarayla Ankarada Süper Kupa finalinde karşılaşacak. ■ Erhan KASIRGA



## Akhisarspor'da şok ayrılık

Spor Toto 1. Lig'e düştükten sonra Elvis Manuryu Cin'e satıp Fatih, Bilal, Josue, Sissoko, Barboza, Bokita ve Serginho'ya yollarını ayıran Akhisarspor'da, Günyay Yural ve Zeki Yavru da takıma veda etti. Karşılarına Süper Lig'de devam etmek istediklerini bildiren yeni sezon öncesi antrenmanlara katılmayan iki futbolcudan Göray, Gazisehir Gaziantep'le görüşüyor. Tecrübeli futbolcu geçen sezon başında Kayserispor'dan yuvaya dönmüştü. Geçen sezon devre arasında Trabzonspor'dan transfer edilen Zeki de yönetimden aldığı izinle Süper Lig'den kulüp arıyor. Yeşil-siyahlarda sezon ortasında lisans askıya alınan Dany de Akhisar'daki ilk etap çalışmalarına katılmasına rağmen dön başlayan Erzurum kampının kadrosuna alınmadı. ■ Erhan KASIRGA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

